Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА Г. УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 декабря 2015 г. N 4405

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ОТ 18 НОЯБРЯ 2013 ГОДА N 5828 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРА
ПЛАТЫ, ВЗИМАЕМОЙ С РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ)

ЗА ПРИСМОТР И УХОД ЗА ДЕТЬМИ, ОСВАИВАЮЩИМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ
ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в

Российской Федерации", руководствуясь статьей 4 Устава городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, постановляю:

1. Внести следующее изменение в Постановление Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 18 ноября 2013 года N 5828 "Об утверждении размера платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных
организациях городского округа город Уфа Республики Башкортостан" (ред. от 27 августа 2015
года) (далее - постановление):

1.1. Исключить из пункта 3.2 постановления слова: "- родителям (законным
представителям), работающим в качестве учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала
в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного
образования.".

2. Отделу информационных технологий Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Информационно-аналитическому управлению - пресс-службе Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан опубликовать настоящее Постановление в
установленном порядке.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Баязитова С.Б.

Глава
Администрации городского

округа город Уфа
Республики Башкортостан

И.И.ЯЛАЛОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B06D1EB1CE475AEA724B85314414FA834972F85F881B21DD980A678A3B1Fe7F
consultantplus://offline/ref=B06D1EB1CE475AEA724B9B3C5278A58A4870A75488132B8BC2553CD76CFE1BB9751633874CD8AFD0B8B89010e1F
consultantplus://offline/ref=B06D1EB1CE475AEA724B9B3C5278A58A4870A754801B2A8CCD5D61DD64A717BB7211e9F
consultantplus://offline/ref=B06D1EB1CE475AEA724B9B3C5278A58A4870A754801B2A8CCD5D61DD64A717BB72196C904B91A3D1B8B194001Be9F